フィルター
A
フ
ィ
ル
タ
ー
類

1
1
型式説明
2
3
4
5
7
2 3 4 5 6 7
Lの寸法 A：50　B：100　C：150　D：200　E：250　F：300
6
BT型　呼ビ04,06,08,10,12,16
BT型　呼ビ20
BTX型
ねじ取付の場合
A
フ
ィ
ル
タ
ー
類
●
フ
ィ
ル
タ
ー
7
3
フィルターフィルター類
A-73
L1 の寸法 部品表
品番 部品名 個数 材質
1 ボディ 1 SS41
14 “O” リング 1
17 エレメント 1 SUS32
18 給油用フィルター 1 SUS32
19 エアーフィルター 1 マイクロボン
口径（B）流量 1/2 3/4 1 1 1/4 1 1/2 2 2 2 1/2 3 3 1/2
　30 120 120
　50 140 150
100 181 197 197
150 219 235 235 247
200 273 273 285 209 229
300 340 247 267 280 297
400 305 318 331
500 373 386
BT（3B） BTX（4B）
PT 1/2 3/4 1 1 1/4 1 1/2 2 2 2 1/2 3 3 1/2
A□ 120 280
B□ 100 160
Cφ 105 150
Dφ 9 11
d M8 M10
E 17 17
F 67 67
G 119 25 32 40 40 48 55 61
Hφ 89 114
J